Quærito, à *quæro* differentiæ causa facit: nam à *quæro* *quæ-*
suo fit.
 Quærito, as, pen. cor. freq. à *quæro*, dixit *Lucr. Poeta.*
 Quæsitio, onis, idem quod *questio*. *Plaut.*
 Quæsitior, pen. prod. *El que busca generalmente.*
 Quæsitior, oris. *El pesquisador del maleficio.*
 Quæsitum, ii, pen. prod. pro *re exquisita*, & *parta*. *Hispan.*
Buscado.
 Quæsi de te, pro *te*, sic *Cic. quæsi de te, mea Tulia.*
 Quæso, quæsumus, verbum delectivum. *Rogar.*
 Quæsere, antiquitus dicebatur, pro eo quod est *querere*.
 Quæstio, onis. *La cuestión que preguntamos.*
 Quæstionarium jus, à *questionor*, aris, dicitur.
 Quæstionarius, iii. *El que vive de su trabajo.*
 Quæstionati dicuntur à *Cypriano torti*, id est, *questione Cru-*
ciati. *Hisp. Los puestos à cuestión de tormento.*
 Quæstionarius, ii, id est, *qui præest in quærendis criminibus*,
in vita S. Andrea.
 Quæstionor, aris, pro *perquiro*, sive *examino* dicitur.
 Quæstiuncula, æ, dimin. à *questione illa*.
 Quæstio, onis. *La pesquisa sobre el malhechor. Item, el tormen-*
to que le dan para que confiese la verdad.
 Quæstor, oris. *El pesquisador.* (citu.
 Quæstor, aliis dicitur, *qui vice Imperatoris fungitur in exer-*
 Quæstor, oris, sive *maximus*. *Contador Mayor. Item, el Te-*
sorero. Cic. epist. 3. l. 1.
 Quæstor, *publicæ pecuniæ præpositus, qui curam ærarii habet.*
 Quæstorium, ii. *Hisp. Lugar del Contador Mayor, que es lo*
que llamamos Contaduría.
 Quæstorius, ii. *El que fue Contador, y no lo es.*
 Quæstorius, a, um. *Cosa perteneciente al Contador.*
 Quæstuarium dicitur, *qui quæstus gratia aliquam exercet ar-*
tem. *Hisp. Jornalero.*
 Quæstura ærarii. *La Contaduría Mayor.*
 Quæstus, us, à *quærendo*. *La ganancia.*
 Quæstuosissimè, adverb. *Con muchísima ganancia. Sen.*
 Quæstiuulus, i, pen. cor. à *quæstu*. *La pequeña ganancia.*
 Quæstuosus, a, um, idem est quod *lucrosus*, a, um. *Hisp.*
El que hace mucha ganancia.
 Quæstuosus homo, *qui lucri causa undiquè lucella quærit.*
 Quæstuosus, a, um. *Cosa de mucha ganancia.*
 Quæstor, oris. *El Echacueruo, novum est.*
 Quæstura, æ. *Aquella echacuerua, novum est.*
 Quælez, æ. *La codorniz.*
 Qualis, is, pro *qualiscumque*. *Tal qual.*
 Qualis, & *le*, ponitur etiam *interrogativè*. *Cic. 4. Acad.*
 Qualiscumque. *Hisp. Qualquiera que sea.*
 Qualiter, adverb. *En la qual manera.*
 Qualitercumquè, adverb. *Como quiera que.*
 Qualibèt, adverb. loci. *Donde quiera que.*
 Qualitas, atis. *La qualidad propia, ó comun.*
 Qualus, i, sive *qualum*, i. *La canasta, ó cesta.*
 Qualum, i, *vasculum est, in quo pensa ponuntur.*
 Qualum metonymicè, pro *lanificio*, dixit *Horat.*
 Qualum, i, pro *panario* dicitur *vase*, quo *panis servatur.*
 Quam, conjunctio. *Porquè, relativo de mas.* (valde.
 Quam, in compositione cum *positivo*, vel *superlativo*, pro
 Quam, pro *quantum*, *positivo*, *comparativo*, *superlativo-*
que jungitur.
 Quam, *positivo*, *Cic. quam morosi sunt, qui amant.*
 Quam, *comparativo*. *Quint. Quam in his libris erunt omnia*
compositiora.
 Quam, *superlat.* *Cato. Quam acerbissima olea erit, &c.*
 Quam, *quodammodo*, *comparativè* ponitur; ut, *Job duplo*
accepit quam perdidit.
 Quamobrem. *O es una diction, ú dos, conjunctio illativa,*
pro igitur.
 Quam, aliquandò ponitur pro *postquàm*, sive *ex quo*. *Cicer.*
Tironi.
 Quam, pro *antequàm*, *Suet. Pridie quam occideretur.*
 Quam, pro *Nisi*. *Dice Ciceron en muchos lugares. Hisp. Si no,*

Quamlibèt, pro eo quod est *quantumlibèt*.
 Quammodò, pro *quomodo*, seu *valde cito* dicitur.
 Quampridem, pro *multo ante tempore* dicitur.
 Quamprimum, pro *statim* *Virg. Quamprimum repetet.*
 Quamprimum, adverb. pro *statim*, sive *illico*.
 Quando, cum accent. in prima syllaba, adverbium temporis.
 Quando conjunctio. *Quando.* (Quando.
 Quando, conjunctio causalis, pro *quandoquidem*.
 Quandoquè, adverb. i, aliquo tempore.
 Quandoquomque, adverb. *Quando quicra que.*
 Quandoquidem, pen. cor. *Siendo una diction conjunctio cau-*
salis, pro siquidem, sive quoniam. Hisp. Por quanto.
 Quamdiù, pen. cor. conjunctio. *Mientras que, ó entre tanto que.*
 Quamdiù, pro *tanto tempore*, *cujus relativum est Tandù.*
 Quamdudum interrogantis est, *Jam dudum*, *respondentis.*
 Quamlibèt, quantumvis, quantumlibèt idem significant.
 Quamquam, conjunctio adversativa. *Aunque.*
 Quantumlibèt, adverb. *Quanto quiera que.*
 Quantitas, atis. *La cantidad generalmente.*
 Quantitas continua. *La cantidad, como quiera.*
 Quantitas discreta. *La cantidad, como dinero.*
 Quantocitiùs, adverb. pro *cito*, non dicitur *Lat.*
 Quantoperè, pen. cor. id est, *quam vehementer*. *Hisp. Quan-*
grundemente.
 Quantus, a, um, relativum ad *tantus*, a, um, pro *quam magno*.
 Quantulus, a, um, dimin. ab eo quod *quantus*.
 Quantillus, a, um, dimin. quoque à *quantus*.
 Quantulum, & *tantulum*, *diminutionem* significant.
 Quantus quantus, pro eo quod est *quantuscumque*.
 Quantus ad numerum, ad *pmdus*, & ad *mensuram* refertur.
 Quantuscumque, pro *quam magnus*, vel *etiam quod*, dicitur.
 Quantus enim, pro *eo quod*, accipitur.
 Quantuscumque, a, um. *Tamaño, ó quamaño.*
 Quantuluslibèt, idem quod *quantuluscumque*. *Calep.*
 Quantuluscumque, dimin. à *quantuscumque*. *Col. lib. 2. c. 11.*
 Quantisper, significat *quanto tempore*; sicut *Tantisper tanto*
tempore.
 Quamvis, & *quamquam*, conjunctio adversativæ. *Aunque.*
 Quapropter, conjunctio illativa, i, propter quod. *Por ende.*
Terent. in Adelph.
 Quapropter, particula interrogativa, pro *cur*.
 Quaquaversus, adverb. loci, sive *quaquaversum*. *Por donde*
quiera que, por todas partes.
 Quare, conjunctio illativa, idem quod *quapropter*. *Hisp. Por*
lo qual.
 Quartus, a, um. *Quatro en orden numeral.*
 Quartus, a, um. *Uno cualquiera de quatro.*
 Quarto, adverb. *La quarta vez.*
 Quarto, & *quartum*, adverbia, inter se differunt.
 Quarto enim *Consul*, *locum*, & *ordinem Consulium* significat.
 Quartum verò *Consul*, quod *quæter fuerit Consul*.
 Quartana febris, & *quaterna febris*. *La Calentura quartana.*
 Quartana, æ, dixo *Cic. ad Att. lib. 8. Calentura quartana.*
 Quartanarius, qui *quartanam febrem patitur*.
 Quartarius *mulio mercenarius*, inquit *Fest.*
 Quartarius, enim dicitur, quod *quartam partem quæstus*
capiat.
 Quasi, adverb. *Poco mas, ó menos.*
 Quasi perindè *Cic. Epist. quasi verò ad cognoscendum.*
 Quasillus, i, sive *quasillum*, i. *El canastillo.*
 Quassans, participium presentis; aliquandò passivè.
 Quasso, as, avi, frequent. à *quatio*, is.
 Quassus, a, um, particip. à *quatio*, tis.
 Quassus, hujus *quassus*. *Hisp. Sacudimiento. Cic. 2. Tusc.*
 Quasatio, nis. *Sacudimiento. Macrob.*
 Quatefacio, cis. *Hisp. Sacudir, y empujar. Cic. ad Brut.*
 Quatenos, Antiqui dicebant, pro eo quod est *quatenus*.
 Quatenùs, adverb. pen. cor. *Proptamente significa. En tanto.*
Hasta tanto termino. Algunas veces se toma, pro ut.
 Quatenùs, adverb. loci, pen. cor. *Dice accion, que significa,*
hasta aquel lugar.

- Quatenus, *adverb.* pen. cor. *En tiempo de Ciceron se usó, pro eo quod est in quantum.*
- Quatenus, *adverb.* pen. cor. quoque, pro quoniam, Ovid. *Es ledere quatenus ipsorum non poterat.*
- Quatenus, pen. cor. significat, quo fine; sicut eatenus, hoc fine. Fest.
- Quatenus, conjunctio est causalis. *Porque.* Juven.
- Quater, *adverb.* numerandi. *Quatro veces.*
- Quater, nomen, pro quater centum mille.
- Quaterni, π , a, *Cada quatro, u de quatro en quatro.*
- Quaternarius, a, um. *Cosa perteneciente a quatro.*
- Quaternio, onis. *Quatro veces quatro, quatro veces.*
- Quaternio, onis. Actuum 12. *Se toma por Compania de quatro Soldados.*
- Quatio, is, ssi, ssum. *Sacudir, ó quebrar.*
- Quatriduo, *adverb.* Hisp. *En quatro dias.*
- Quatriduum, sive quatridium. *Quatro dias.*
- Quatriduanus, sive quatriduanus. *Cosa de quatro dias.*
- Quatubem, *Alius* appellavit Athenas, à quatuor urbibus.
- Quatuor in plurali. *Quatro en numero.*
- Quatuordecim in plurali. *Catorce en numero.*
- Quatuordecies, *adverb.* *Catorce veces.* Plin.
- Quaxo, as, pro Coaxo, as, quod est ranarum. Fest.
- Que, sine diphthong. conjunctio postpositiva, pro eo quod, & Hisp. *T.*
- Que, modo copulativa est: ut *Arma Virumque cano.*
- Que, modo causativa, pro quoniam, Cic. *Ortusque nostri partem patria vendicat.* (numque.)
- Que, ornatus causa ponitur, Propert. *Deiphobumque, Heleque,* eadem enclitica aliquando producit. Virg. *Liminaque laurusque Dei.*
- Quemadmodum, pen. cor. *adverb.* Similitudinis. *Asi como, ut quemadmodum speravimus in te.*
- Quemadmodum interrogativè ponitur. Hisp. *En qué manera?* ut apud Ambrosium: *quemadmodum usurpare possimus, qui in scripturis non reperimus?* Tambien lo usó Cicer. 7. Verr. en esta significacion.
- Queo, quis, quivi, quitum. Poder.
- Queor, eris, quitus, Antiqui dicebant, pro *quero, quis.*
- Quercus, i, vel quercus, us. *La encina, arbol. Antiguamente se usó de la segunda declinacion, y asi dixo Ciceron, quercorum plurali genitivo.*
- Quercus, quæ Græcè Dryx vocatur, *quercum, & ilicem.*
- Quercus, à Theoph. ex Theoph. Mydion dicitur.
- Quercus, verò ab eodem Auctore dicitur, quæ G. Etymodrys.
- Querceus, a, um. *Cosa de materia de encina.*
- Quercinus, a, um, sive querneus, a, um. *Lo mismo.* Virg. 1. Georg. & Col. lib. 6. c. 3.
- Quercius, a, um, idem quod querneus. Suet.
- Quernebum, quibusdam est caratium.
- Quercetum, i, pen. prod. *El encinar, lugar de encinas.*
- Quercerus, a, um, sive quercerus, a, um, pro frigidus.
- Quecula major. *Hierba artética.*
- Quercula minor. *Koble menor, ó Camedrios.*
- Querculanus, a, um, ubi lucas sagesus fuit. Plin.
- Quercuerus, a, um, id est, *borrius, unde quercuera febris horrida.* Apul.
- Queror, eris, pen. cor. sine diphthongo, questus. *Quexarse.*
- Queritor, pen. cor. aris, frequent. ab eo quod queror. Hisp. *Quexarse mucho, y á menudo.* Liv. 9. de Bello Maced. & Tacit. lib. 16.
- Querela, π , pen prod. *La quexa, ó la querella.*
- Queribundus, a, um. *Cosa que mucho se quexa.*
- Querimoniarius, a, um, qui querimoniam exponit.
- Querimonia. *Aquella quexa, ó querella.*
- Querelo, as, avi. Serv. dixit *Querellar.*
- Querquerus, a, um, Antiqui dicebant, pro frigidus.
- Querquerus, a, um, dicebant etiam Antiqui, pro gravi, & magno, inde querqueram febrim; dixit Lucil.
- Querquedula, pen. cor. *Un genero de anade.*
- Queruius, a, um, pen. cor. quod queritur. *Cosa querellosa.*
- Querulosus, a, um, pro eo quod querulus, a, um. Hisp. *Usado á quexarse.* In Epist. Jud.
- Questus, tus, sine diphthongo, in dativo, & ablativo plurali questibus. Hisp. *Quexa, ó querella.* (Amicit.)
- Qui, ponitur aliquando adverbialiter pro quomodo. Cicer. de
- Qui, aliquando pro, unde, Terent. in Hecyr.
- Qui, aliquando pro, Cur, vel quamobrem.
- Quia, conjunctio causalis. *Porque.*
- Quianam, conjunctio, pro curiam.
- Quiane, Serv. exponit pro eo quod reverè.
- Quates, Antiqui pro cujas dixere, *Alius.*
- Quicquam, substantivum. *Alguna cosa.*
- Quicquid. *Todo lo que.* Calep.
- Quicumque, &c. *Qualquiera que.*
- Qui, nomen substant. quod ferè interrogativè sumitur. Hisp. *Qué cosa, alguna cosa.* (cosa cierta.)
- Quidam, quædam, quoddam, vel quiddam. Hisp. *Un cierto, y*
- Quidem, *adverb.* affirmandi. Hisp. *Ciertamente, ó verdad es que, concediendo alguna cosa; y la otra que exclusmos, con una conjuncion adversativa.* Cic. lib. 3. Offic. *Sic ab optimis illis quidem viris, sed satis cruditis.*
- Quidem, & certè. *Usa Ciceron juntos.* Cic. ad Lentulum.
- Quidem conjunctio. *Mas, ó empero.*
- Quidem conjunctio, quandoque ponitur completivè.
- Quid ita, significat cur? quamobrem? Hisp. *Cómo así?*
- Quidnam, aliquando interrogativè accipitur; aliquando indefinitè. *Qué cosa?* Terent.
- Quidni, pro cur non? affirmando. Hisp. *Por qué no? id est, certè.*
- Quidni, vel quid nisi, Antiqui dicebant, quia ni, pro ne, & ne, pro non ponebant.
- Quiens, entis, particip. à *quero, quis.*
- Quiens, etis. *La holganza del trabajo.*
- Quiens, tis, significat *El sueño.*
- Quiens, etis, trium generum. *Cosa holgada.*
- Quiens inquieta dicitur, quando tumultuosus est somnus, dirisque visionibus inquietus. (Ver.)
- Quiensco, seis, evi, etum. *Holgar, y reposar durmiendo.* Cic. 6.
- Quiens, *adverb.* Hisp. *Descansadamente.*
- Quiens, a, um, pen. prod. *Cosa sosegada, y queda.*
- Quilibet, quælibet, &c. *Quien quiera que.*
- Quimus, a, um. *Cosa de cinco años.*
- Quimulus, a, um, dimin. à *quimus, a, um.*
- Quimatus, us, pen. prod. *Espacio de cinco años.*
- Quin, cum indicativo, pro eo quod cur non. Hisp. *Porque no, Que no, Tambien como.*
- Quin, cum subjunctivo, pro eo quod est, non.
- Quinimo, pen. prod. *y no aguda la ultima, sive quin potius, Antes no, mas presto, mas ahina.*
- Quinariarius, a, um. *Cosa perteneciente á cinco.*
- Quinariarius, numus erat argenteus, qui per quinque libras æris permutabatur.
- Quinariarius, Hannibalis tempore permutabatur octionis assibus.
- Quicunx, cis. *Cinco onzas de libra.*
- Quicunx, cis. *Cinco partes de doce.* (tinet.)
- Quincuncialis, e, pen. prod. pro eo quod ad quincuncem per-
- Quincupedal, pen. cor. *Era una medida, ó regla de cinco pies, con que los Albañiles, ó Canteros median las paredes.* Mart. lib. 14.
- Quincuplus, a, um, pen. cor. *Cinco tanto.*
- Quincuplex, pen. cor. cis. *Cosa de cinco dobles.* Mart. lib. 14.
- Quintuplices tabellæ. *Tablillas de cinco hojas.*
- Quincussis, is. *Cinco ases, moneda.*
- Quindecim, pen. cor. in plurali. *Quince en numero.*
- Quindecies, *adverb.* *Quince veces.*
- Quindecies, nomen. *Quento, y medio.*
- Quindecimviri, Magistratus erat Romæ. Calep.
- Quindenii, π , a. *Cada uno quince.*
- Quindenii, π , a. *De quince en quince.*
- Quinetiam, conjunctio copulativa, pro quinimo, atque etiam. Hisp. *Mas presto, mas ahina.*
- Quini, π , a. *Cada uno cinco, u de cinco en cinco.*